
GSPublisherVersion 0.11.100.51

1 800
1 970

80
0

1 
97

0

700
1 970

700
1 970

700
1 970

800
1 970

80
0

1 
97

0
80

0
1 

97
0

700
1 970

700
1 970

S

Ing. Pavel Kubík

RODINNÝ DŮM Stupeň PD :

Ing. Radek Řičař

Výkres :

Projektant:

Autor projektu:

IČO 275 25 341, DIČ CZ27525341
Chlumec nad Cidlinou

parc. č. 1522/1, 1692/16, 1692/5, 1514/1, k.ú. Chlumec nad Cidlinou

Kraj :

Číslo výkresu :

autorizovaný stavební inženýr

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Investor :

Akce :

Vypracoval:

Formát :

M.Ú. :

Ing. Pavel Kubík

Ing. arch. Michal Míča

PŮDORYS 1.NP

03/2018

D.1.1.03

tel.: 606 281 511, e-mail: ingpavelkubik@post.cz

Datum :

Měřítko :

OHLÁŠENÍ

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

Královéhradecký

Číslo zakázky :

VRCHLICKÉHO 816, 503 51 CHLUMEC NAD CIDLINOU

Ing.  Pavel  KUBÍK s.r.o.

1:50

8 x A4

PŮDORYS 1.NP

±0,000 =

11
 02

5

1 4
50

2 0
00

1 3
75

1 2
50

1 5
00

2 0
00

1 4
50

16 400

6 000 5 875 4 525

1 000 900 1 300 2 000 800 350 1 750 1 775 1 750 250 4 525

1 6
25

9 4
00

11
 02

5

45
0

1 1
75

95
0

1 2
50

37
5

1 2
50

37
5

1 2
50

1 7
50

1 2
50

95
0

4 750 11 650

16 400

450 2 250 1 750 300 1 325 2 000 3 050 1 000 4 275

15
0

30
0

3 9
00

25
0

2 8
25

15
0

3 0
00

30
0

15
0

45
0

1 0
00

2 0
00

90
0

25
0

22
5

1 2
50

1 3
50

15
0

2 0
00

1 0
00

45
0

45
0

3 9
00

25
0

2 1
75

65
0

15
0

3 0
00

45
0

15
0

30
0

3 9
00

25
0

2 8
25

15
0

3 0
00

30
0

15
0

45
0

3 9
00

25
0

55
0

1 7
50

2 7
00

45
0

97
5

15
0

30
0

3 9
00

25
0

5 0
00

45
0

97
5

45
0

9 1
50

45
0

97
5

45
0

3 4
00

75
0

5 0
00

30
0

15
0

97
5

45
0

3 9
00

25
0

1 9
00

3 1
00

45
0

97
5

1 6
25

45
0

2 5
25

1 9
00

15
0

3 9
25

45
0

1 6
25

45
0

1 1
25

80
0

25
0

80
0

60
0

80
0

50
15

0
3 9

25
30

0
15

0

45
0

1 1
75

15
0

30
0

2 0
25

10
0

1 2
50

15
0

2 5
50

40
0

2 0
25

45
0

15
0

25
0

50
1 1

75
45

0
50

0
1 2

50
27

5
10

0
1 2

50
15

0
22

5
1 2

50
1 0

75
40

0
27

5
1 2

50
50

0
30

0
15

0

450 1 900 250 100 1 750 500 250 3 800 150 1 225 150 5 425 450

150 250 50 4 300 150 300 875 2 000 925 150 1 225 150 600 1 000 3 825 300 150

450 1 900 250 2 350 250 600 3 200
150

1 225 150 1 925 900 2 600 300 150

450 1 900 250 2 950 250 3 200 3 075 250 1 125
100

2 400 450

450
1 900 250 800 2 150 250 6 275 250 575 550 100 2 400 300 150

450
1 750 400 2 950 250 6 275 250 3 625 450

450 550 900 300 400 600 2 000 350
250

550 1 750 1 775 1 750 450 250 3 625 450

L

M

D

P

S

TUV
KOTEL

 1.01

POZN.PLOCHA STROP

KERAMICKÁ DLAŽBA

Č.M.

VÁP. - CEM. OMÍT.

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PODLAHA STĚNYOZN. PDL.

KERAMICKÁ DLAŽBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

12,15CHODBA

TECHNICKÁ MÍSTNOST 1.02

 1.03

3,97

TOALETA

MÍSTNOST

 1.04

2,50

4,96KOUPELNA

HOSTOVSKÝ POKOJ 1.05 11,58

SDK PODHLED

Kladruby 32, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
Červenková Jitka

OBÝVACÍ POKOJ + KK 1.06 47,87

KOMORA 1.07 4,78

CHODBA 1.08 3,18

POKOJ 1.09 10,88

KOUPELNA 1.10 6,78

v.o. 2 000 mm

- PODLAHY A JEJICH POVRCHY BUDOU ŘEŠENY DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE
  PODLAHOVÉHO SYSTÉMU
- KONKRÉTNÍ TVAR, BARVU A SPÁROŘEZ VYBERE INVESTOR BĚHEM VÝSTAVBY

- ROZVODY TZB (VODY, KANALIZACE, VYTÁPĚNÍ A ELEKTROINSTALACE) JSOU SOUČÁSTÍ TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- ROZMĚRY ROZVADĚČŮ TZB UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA, ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZDĚNÍM OVĚŘIT, ABY SE
  ROZVADĚČE VEŠLY DO KONSTRUKCE STĚN

- VEŠKERÉ VNITŘNÍ ODPADY OBALIT HLUK TLUMÍCÍ IZOLACÍ

- PŘED VÝROBOU VEŠKERÝCH PSV (OKNA, DVEŘE...) JE NUTNÉ ZAMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVBY

- VEŠKERÉ KOTEVNÍ PRVKY DO FASÁDY BUDOU OSAZENY PŘED OMÍTKAMI

- POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY JE ČÁSTEČNĚ NAZNAČENO V PODOBĚ POPISŮ POŽÁRNÍCH ODOLNOSTÍ VE
  STAVEBNÍCH VÝKRESECH, ALE PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNÉ RESPEKTOVAT SAMOSTATNOU DOKUMENTACI PBŘ

- VEŠKERÉ ZABUDOVÁNÍ VÝROBKŮ A ŘEMESLNÉ PRÁCE SE BUDOU ŘÍDIT PROFESNÍ KVALITOU A ŘEMESLNÝMI ZVYKLOSTMI
  PŘI DODRŽENÍ TECHNOLOGICKÝCH KÁZNÍ A PRACOVNÍCH POSTUPŮ V NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ MÍŘE

- V PROSTORECH S TZV. MOKRÝM PROVOZEM BUDOU POD KERAMICKÝ OBKLAD POUŽITY STĚRKOVÉ HYDROIZOLACE
  ZPRACOVANÉ DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU
- STĚRKOVÉ HYDROIZOLACE BUDOU VYTAŽENY NA STĚNU MIN. 500 mm, V MÍSTĚ OSAZENÍ SPRCHOVÉHO KOUTU
  BUDOU NA CELOU VÝŠKU OBKLADU

- KERAMICKÉ OBKLADY BUDOU PROVEDENY DO VÝŠEK VYZNAČENÝCH V PŮDORYSE, VNĚJŠÍ ROHY OPATŘENY ROHOVNÍKY
- KONKRÉTNÍ TVAR, BARVU A SPÁROŘEZ VYBERE INVESTOR BĚHEM VÝSTAVBY

- ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ A PREFABRIKOVANÉ KONSTRUKCE JSOU SOUČÁSTÍ STATIKY

- NOVÉ ZDĚNÉ PŘÍČKY BUDOU PROVEDENY V RÁMCI KOMPLETNÍHO KERAMICKÉHO SYSTÉMU. PŘÍČKY BUDOU KOTVENY
  K NOSNÝM KONSTRUKCÍM POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH PÁSKŮ VKLÁDANÝCH DO LOŽNÉ SPÁRY. ZABUDOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH
  PRVKŮ BUDE PROVEDENO DLE TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU (SPÁRY, KOTVENÍ,
  ULOŽENÍ PŘEKLADŮ...)
- VEŠKERÉ PŘÍČKY BUDOU NAPOJENY KLUZNĚ KE STROPNÍM KONSTRUKCÍM
- VEŠKERÉ DRÁŽKY A PROSTUPY STĚNAMI BUDOU FRÉZOVÁNY NEBO JINAK UPRAVOVÁNY DLE TECHNOLOGICKÝCH
  POKYNŮ KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU
- VNĚJŠÍ ROHY STĚN BUDOU OPATŘENY PODOMÍTKOVÝMI HLINÍKOVÝMI LIŠTAMI
- VEŠKERÉ NAPOJENÍ KONSTRUKCÍ S RŮZNÝM POVRCHEM (BETON x ZDIVO) BUDE PŘETAŽENO SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU,
  BUDE TAK ELIMINOVÁN VZNIK TRHLIN ZPŮSOBENÝ ROZDÍLNÝMI FYZIKÁLNÍMI VLASTNOSTMI JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ

POZNÁMKY:

VÁP. - CEM. OMÍT.
KERAMICKÝ OBKLAD

1K1

1K2 VÁP. - CEM. OMÍT. SDK PODHLED

1K2 SDK PODHLED

1K2

LAMINOPARKETY VÁP. - CEM. OMÍT. SDK PODHLED1L1

LAMINOPARKETY VÁP. - CEM. OMÍT. SDK PODHLED1L1

LAMINOPARKETY VÁP. - CEM. OMÍT. SDK PODHLED1L1

KERAMICKÁ DLAŽBA 1K2

±0,000

KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ
EPS 70F TL. 150 mm

KAČÍREK FR. 16-32 mm,
ŠTĚRKOPÍSKOVÝ
PODSYP TL. 100 mm

BETONOVÝ OBRUBNÍK
50 x 200 mm
ZABETONOVAT

OKAPOVÝ CHODNÍK

OBKLAD ZA KUCHYŇSKOU LINKOU
V ÚROVNI 900 - 1500 mm
BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY
KUCHYŇSKÉ LINKY

DŘEVOPLASTOVÁ
TERASA

BETONOVÁ
DLAŽBA

VYTÁHNOUT
ZEMNÍCÍ PÁSEK
VIZ ELEKTRO

ROZVADĚČ ELEKTRO
590x640x150 mm (PAR. 700 mm)
NAD NÍM SDĚLOVACÍ ROZVADĚČ
VIZ ELEKTRO

OBRYS STŘECHY

PŘ
ÍP

RA
VA

 P
RO

PR
AČ

KU
A 

SU
ŠI

ČK
U

v.o
. 2

 0
00

 m
m

ODVĚTRÁNÍ NAD STŘECHU
VENTILÁTOR OVLÁDÁN
SAMOSTATNÝM VYPÍNAČEM

DILATACE
PODLAHY

PO
SU

VN
É 

DV
EŘ

E
DO

 P
OU

ZD
RA

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

v.o. 2 000 mmVÁP. - CEM. OMÍT.
KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED

LAMINOPARKETY VÁP. - CEM. OMÍT. SDK PODHLED1L1

LAMINOPARKETY VÁP. - CEM. OMÍT. SDK PODHLED1L1
v.o. 2 000 mmVÁP. - CEM. OMÍT.

KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED

LOŽNICE 1.11 21,29 LAMINOPARKETY VÁP. - CEM. OMÍT. SDK PODHLED1L1

SKLAD 1.12 3,71 VÁP. - CEM. OMÍT.KERAMICKÁ DLAŽBA SDK PODHLED1K1

1 000 (1 300)1 000 (1 300)2 300

62
5 (

1 6
75

)
62

5 (
1 6

75
)

62
5 (

1 6
75

)
62

5 (
1 6

75
)

2 300 1 500 (800) 2 300 2 300

1 5
00

 (8
00

)
62

5 (
1 6

75
)

1 5
00

 (8
00

)

SD
K P

ODH
LE

D

s.v
. 2

,60
 m

SDK PODHLE
D

s.v
. 2,

60 
m

SDK PODHLED

s.v. 2,60 m

SD
K P

ODHLE
D

s.v
. 2

,60
 m

SDK PODHLE
D

s.v
. 2

,60
 m

SD
K P

ODHLE
D

s.v
. 2

,60
 m

SD
K P

ODHLE
D

s.v
. 2

,60
 m

SD
K P

ODHLE
D

s.v
. 2

,60
 m

SD
K 

PO
DH

LE
D

s.v
. 2

,60
 m

SDK PODHLED

s.v.
 2,60 m

SD
K 

PO
DH

LE
D

s.v
. 2

,60
 m

SDK PODHLE
D

s.v
. 2

,60
 m

SDK PODHLED

s.v.
 2,60 m

BETONOVÁ
DLAŽBA

OK
AP

OV
Ý 

CH
OD

NÍ
K

OKAPOVÝ CHODNÍKOKAPOVÝ CHODNÍK

KA
ČÍ

RE
K 

FR
. 1

6-
32

 m
m

,
ŠT

ĚR
KO

PÍ
SK

OV
Ý

PO
DS

YP
 T

L.
 1

00
 m

m

BE
TO

NO
VÝ

 O
BR

UB
NÍ

K
50

 x 
20

0 
m

m
ZA

BE
TO

NO
VA

T

KAČÍREK FR. 16-32 mm,
ŠTĚRKOPÍSKOVÝ
PODSYP TL. 100 mm

BETONOVÝ OBRUBNÍK
50 x 200 mm
ZABETONOVAT

KO
NT

AK
TN

Í Z
AT

EP
LE

NÍ
EP

S 
70

F 
TL

. 1
50

 m
m

KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ
EPS 70F TL. 150 mm

KO
NT

AK
TN

Í Z
AT

EP
LE

NÍ
EP

S 
70

F 
TL

. 1
50

 m
m

v.o. 2 000 mm

v.o
. 2

 0
00

 m
m

OBRYS STŘECHY

OB
RY

S 
ST

ŘE
CH

Y
OB

RY
S 

ST
ŘE

CH
Y

OBRYS STŘECHYOBRYS STŘECHY

OB
RY

S 
ST

ŘE
CH

Y
OB

RY
S 

ST
ŘE

CH
Y

DV
EŘ

E 
OP

AT
ŘI

T
VĚ

TR
AC

ÍM
I M

ŘÍ
ŽK

AM
I

ODVĚTRÁNÍ NAD STŘECHU
VENTILÁTOR OVLÁDÁN
SAMOSTATNÝM VYPÍNAČEM

DEŠŤOVÝ ODPAD
DN 100

D1 DEŠŤOVÝ ODPAD
DN 100

D2

DE
ŠŤ

OV
Ý 

OD
PA

D
DN

 10
0

D3

DE
ŠŤ

OV
Ý 

OD
PA

D
DN

 10
0

D4

1.01
CHODBA
12,15 m2

1.02
T.M.
3,97 m2

1.03
TOALETA
2,50 m2

1.04
KOUPELNA
4,96 m2

1.05
HOSTOVSKÝ POKOJ
11,58 m2

1.06
OBÝVACÍ POKOJ + KK
47,87 m2

1.07
KOMORA
4,78 m2

1.08
CHODBA
3,18 m2

1.09
POKOJ
10,88 m2

1.10
KOUPELNA
6,78 m2

1.11
LOŽNICE
21,29 m2

1.12
SKLAD
3,71 m2

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC Porotherm 38 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 400 mm

ŽELEZOBETON

PROSTÝ BETON

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN
TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC Porotherm 24 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 250 mm

ZDIVO Z KERAMICKÝCH PŘÍČKOVEK Porotherm 8 Profi, 14 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 100, 150 mm

KAČÍREK FR. 16-32

ZEMINA PŮVODNÍ

ZEMINA NASYPANÁ

A

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC Porotherm 30 Profi
ZDIVO NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU
TL. ZDIVA 300 mm

A

B
B


